
お取引先各位

ＤＲＰネットワーク株式会社

拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

さて、弊社ＤＲＰネットワーク株式会社は2001年1月会社設立以来、自動車鈑金塗装修理業界に

おける先駆者的発想の下、自動車鈑金塗装修理業者のネットワークを日本全国に展開しており

ます。現在コンプライアンスを順守し、国土交通省の特定認証資格を有した約400の加盟店

工場が日本全国でお客様のお車の修理を承っております。

しかし、加盟店工場の分布は地区によりばらつきと空白地区があり、近くに加盟店工場がない

為、お客様にご迷惑をおかけしている地域も多々あります。

従いまして、弊社としましては新しい視野に立ち、まず早期に加盟店工場網を全国に650社を

構築すべく「加盟店工場650社増強運動キャンペーン」を実施しております。

下記の基本的加盟基準をご参照の上、新規加盟店工場として自動車鈑金塗装修理業者をご紹介

いただきたく、切にお願い申し上げます。

なお、些少ではございますが、新規加盟店工場をご紹介いただき裏面「ご紹介用紙」をＦＡＸ

していただいたお取引先様には、加盟の可否を問わず1,000円のクオカードを贈呈させていただ

きます。是非よろしくお願いいたします。

1000円のクオカード

1 ＤＲＰの基本的サービスである修理車両の無料引取・納車及び加盟店工場所有の代車を

無料提供が出来る事

2 積載車又はレッカー車があり、専用塗装ブース・フレーム修正機がある事

3 見積ソフトが使える事

4 電子メール送受信ができる事

5 特定整備認証資格がある事

6 加盟金10万円、月会費1万円が支払える事（別途消費税、加盟金免除地区あり）

・ ご紹介いただける工場があれば、裏面紹介表にご記入の上、ＦＡＸ願います

・ 個人情報は順守いたします https://www.5552.co.jp/pg/policy_pms.php

・ ご不明な点は下記にお問い合わせください。

DRPネットワーク株式会社　実行委員：岡本（090-7828-4503）・飯野・永井

東京都葛飾区鎌倉3-18-6　 TEL：03-3673-5552 FAX：03-5622-5531

「加盟店工場650社増強運動キャンペーンのご案内」

基本的加盟基準

お問い合わせ先


